hadden.1

615. Thorn an Soest: ersucht, einen gen. Bürger zur Freigebung des arrestierten 

Thorner Gutes und zur Anbringung seiner Klage in Thorn zu bestimmen.

— 1378 Marx 12.

A us StA Soest, V n .6 ; Or. m. S. Bruns.

a) Dahinter durchstrichrn: edder noch van^hen D. b) wordor D.

') Bereits 1377 Nov. 20 erlicss Ii'g . Albrecht an sci>ie Beamten eine Verfügung gegen 

derartige Zollhinterziehungen (mits dat die coopmau van boven liggeude blijft iu dor Dies met 

sijnen goeden, dat bij ouden haercomen tot rechte gestaen heeft te comen iu onsen lande, ...ende  

dat sommige coopluyden uyt onsen laude daer alderhande goet den coopman van boven in der 

Diesen tegen breiigen ende Sonderlinge sout); ran Mieris 3,330, ran de Wall, Handresten der stad 

Dordrecht 1,316. Gleichzeitig ward für Wein, der in Dordrecht dem coepman van boven ab

gekauft ist, und für daselbst gekauftes Holz der Ausfuhrzoll in Geervliet und Strienmonde um 

die Hälfte, vom 20. auf den 40. Pfennig ermässigt; v. Mieris 3,337, r. d. Wall 1,318.
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Honorabilibus viris ac discretis dominis, proconsulibus et judici civitatis Su- 

saciensis consules Thorunenses voluntariam servitutem. Domini et amici. Com- 

paruerunt coram nobis discreti viri, scultetus et scabini civitatis nostre, profitendo, 

quod coram ipsis pleno in judicio honorabilis Godfridus de Allen conconsul noster 

confessus fuerit, se Johanni Roten coopidano vestro, per quem apud vos bona ejus 

arrestata sunt, in nullo penitns obligari, volens id coram dicto judicio aut coram 

nobis adveniente dicto Johanne vel procuratore suo certo secundum ordinem juris 

nostri suo firmare juramento. Sed quia apud nos jus debitum semper viguit viget- 

que nec defuit cuiquam requirenti, quamvis idem Johannes arrestatione facta jus 

prius non requisierit sibi per nos exhiberi, suplicamus igitur honorabilitati vestre 

famose cordialiter et attente, quatinus Dei justicieque et nostri causa serviminis 

Johannem predictum dignemini seriosius informare, ut arrestacione hujusmodi post- 

posita ad nos veniat aut procuratorem suum verum transmittat, jus plenum a 

dicto Godfrido, quod sibi ordine debito exhiberi procurabimus, recepturus; vo- 

lentes pro eo vobis et omnibus vestris obsequiose coaptari. Harum testimonio 

datum anno Domini 1378 die sancti Gregorii, nostro tergotenus sub secreto.

616. Gr. Liuhcig [III] von Flandern verkündet, dass er die Kaufleute der deut

schen Hanse arrestiert1 hat wegen mannigfacher Uebei sehreitung ihrer Privi-